TRACTOR TIPO 971E y 977E .
Pascuali

e 3108 (N° 2) 00 Moz

6563 985.1300 Tornillo M8x25 DIN 833 8.6 = **! Tim ,,L DIN 934 ]

Arandela elist. DB4 DIN 127 Tope de goma e

B [ " -
1 | Anillo mand; i Ce i
| Tomillo M8x16 DIN 933 8.6 l I Tapa porta-herramientas 1 1l S & | ; kLl 2 —
é i A GG S 9931030 7

= 6463 wd Soporte filtro b

Arand. plana 08,4 DIN 125 A R
s | 6563

: [TEREIR]
[aetatie | -
d
8911201 /
i Tablero instrumentos

etalle B
_m_

/ 2008 (N° 4) J L 2007 ‘j/'n: Arandela elist. DB4 DIN 127 2
Tuerca M10 DIN 834 Tuerca M8 DIN 924
§ Wt L] P14}
. =N Tornillo MBx16 DIN 933 8.6

e
8961071 3360 (N° 3)
I Soporte superior derecho Tornillo M10x16 DIN 933 B-G
| 6585 IN° 2) e
et S50 '
o _‘I l’l!ﬂ!.' 9931041 ! 3107 (NS° 2)
Soporte izquierdo carcasa Tirante : Tornillo M8x20 DIN 933 8-G 4@

|

2007 (N2 2) 6583 (N® 2) ————— 4864 (NP 4) 6460 (N° a) \

Tuerca M8 DIN 934 Arandela elist. DB,4 DIN 127 Tarnillo 4x12 DIN 86 Arand. grower D53 DIN 127 \
1

——
A

9931350 3507 IN° )
— Tablero sluminio J Tornillo Sx10 DIN 84
3082 IN° 2)

Tarnillo Mx12 DIN 833 [ 9512280
Tepa
e 9930880
Manets acelerador
6 G919 (N° 2)
Aran. dent, 12x28 DIN 6797 )
\

\
6722 (n° 2) 5404 (n°
Arandela dé fibra Toenillo especial M10x27

\ 1 (N2 2)
\ - Motor RUGGERNI lmfm“mm \ L_ﬁ i

RD 92/2

3108 (N°2)
Tornillo M8x22 DIN 833 8-6 L :
2834 (N°2) U e A
Tornillo MBx45 DIN 83186 | £ 4 i :
6583 (N2 ) _/;Jn '-' = = :
Arandela eldst, D8,4 DIN 127 : B = =
1 | § ir .
2008 (N°2) e r ! % Y ¢ / i

—
I

EXEL]

ﬁ' Tomillo M10x25 DIN 833 8-G

=
422
Tornilio M10x35 DIN 933

6585 (N0 2}
Arand. elist. D10,5 DIN 127

2008 (n.°2)
Tuerca M10 DIN 934

18 OINNP

U |
Muslla Pasador aletas D3x18 DIN 94
5

. R e, ||..—l
= Y Nl GRUPO: 997001000002
- [setatiee ] GRUPO MOTOR
aﬁ\ 6579 (N.9 4) Modelos
Arand. grower D4,3 DIN 127 _| 7954 971N 9971
3503 (N.° ) Arand.plana D84 DIN125 A | Tirante .

Tornillo M4x 10

NOIJIa3

5

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

ascuali

' 3350 (N 2) 3106 (N-° 2)
Tornillo M10x16 DIN 933 3-G sma sl Tornilio M8x18 DIN 933 8-G . 7 iN"a)
_.;! ‘ Toar b i e
& Regular a
[|

986.127.0 Arand. slést. D105 DIN 127 TS Arandela eldst. D84 DIN 127
- 65 (N0 2) R 007 (N© 2)
Arand. pl. D105 DIN 125 A 7 Tusrca MB DIN 834 Yy
9933010 L. i 5757 —fcwrcasa )
Soporte superior e Pasador aletas D3x18 DIN 94

J | [ -
. 9931200
8861410 Amortizador con caia rosc.
\ 9B6.1160 | Tapba combustible
Asta soporie carcasa
986.115,1
s - o=
Capuchén para leva ! [ [

\
|
i ==
L‘ L . Il s // Dmm;LﬁMh

630107.0
- i

986.121.0 —’ b = .
Casquillo 5 | — | = 9861139 (N° 2)
i Tirante para depbsito
6463 | O N~ detalle A
Arand. plana DBA DIN 125 A 'I 1 A : b
107 | - 0 | 2006 (N° 4
I Tornillo M8x20 DIN $33 8.G | | | B Ty o o e e s bt
| | e r.: ] S 6581 (N° 4
y : ; = Avandsla elist. D64 DIN 127
b oy | I ~ A
7125 (N° 2) : I . h .'
_l_hma:hf hierrg 4x30 CR E R
7 < =X e e

e =1
i ) L }1 [ o8g1251 NG 2) ! \ I 9561690 (N°2) |
3 gi_aﬁli_pl_df-_ J Anillo pars mandos ‘___i

Ii i ; T | 8583 (N° 3] :

(' e randels elist,

| 1106 | Motor RUGGERINI [ Tornilo M8<22 DIN 537 86 IT n e L
Tornillo M8x18 OIN933 8.6 | TR i 61,0090 (N.° 3) —p
i ‘

9861200
Soporte laros e T 3 i . .__1 ¥ -
) T 3113 N2 3)
T 993.1002 1 il
il I | B | Tornillo TE MBx40 UNI 6739
: g } r v, | 6583 IN° 2) Casquillo

0483 (v 2) 24 RD 92/2 ' Arandela elist. D8.4 DIN 127 S

Arand, plana DB, DIN 125 A I : b maierge
" .
986.1140
i anl Fieltro para depésite

18 oINNr

; UK 1
9931130
‘ " iy AN

1107 (N 4) i : 6465 (N.° a) I

Tornillo M8x20 DIN 933 8-G i ’ 0931100 Arand. pl. D10,5 DIN 125 A :
Salvamotor

' o 1

1 6585 (N° 4) !

3 A 1

| Avand. elist, D105 DIN 127
'

3
[
1
i i
o ]
i
Tomillo M10x30 DIN 333 8- | ! GRUPO: 997 w m 0002
[ 1
|
Arandela eldst. 08,4 DIN 127 L

Junta

NOIJIa3

g T
|

GRUPO MOTOR
Modelos

900,160.1
..... 97111 997.11

2945
Tornilla MEx60 UNI 6737

6

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

ascuali

8201
Cojinete 6202-Z

9901231
Cisco de embrague

9901180
Canjunto prensa disco

1280201 (N°3)

Tuerca especial

9000300 (N® 3)
Muelle

1280101 (N°3)
Tornillo de registro

0801190
Anillo prensa disco

1280141 (N° 3)
Pletina de elevacitn

|

4

3

I o e A o e e i il i

9931280

Horquills empujadisco

5808
Pasaclor aletas 2,5x25 DIN 94

=

6623 (N° 2)

1 Aran.den. in. D10 DIN §797 J ]

1708
Retdn 30x62x10

1

8265

Cojinets 6206

i
i i e == »
! i
: r--
i |
e . i § ¥
: ! FAE -
| ! | 1280150 |
I i ’ Fulcro pletina |
| = 1 P! m
1 | | I
4 g N d ]
R NE
g
Muelie em brague

1280120 (N-° 6)
Cazoleta para muelle

Disco prensa muelle

128,010.1

6583 (n.° 6)
Arandela elist. D84 DIN 127
3107 (N B)
Tornillo M8x20 DIN 933 8-G

900.151.1 (N° 2)
Pemo
900.016.0
Soporte
9000180 (N°2)
Musile

4240190
Conjunto empujadisco

i
3

6770
"’“‘I Anilio soeger £:30 DIN 471 I

18 OINAr

NOI21d3

6RUP0:991002.00.00.01

GRUPO EMBRAGUE

L Modelos
| 971.11 | 977.11 | 991.11 | 99611
$97.11 | 801

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 25 20 66

www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

9461000

Carter central

9461510
Junta carter

o 9701222
Carter posterior

-
L

8861740 DR .| J0 '
Piancha rompe aceita 7 | |
( \ :
1 . i
o
| LA
| o
9461730 - L {
—i} = e
==C -
_ N2 N7 6) HES
‘Eﬁ" Tornillo M10x30 DIN 833 8. !
ﬁg | 6012470 (n®2) LB
Tornillo especial i
833z 991.1030 6585 N 8)
Cajinete 6304 Primers raduceisn Arand, eldst. D10.5 DIN 127
| 946,1030 5 9461020 9461040 946.105.0
Di i Cojinete 6206 Eje conductar Engranaiz desplazalile Engranaje despl. Ii‘an_lf.ullll
e |
L e B
B8 B3 B
- - — B = Z _—n ,-—-I
11§ s i
a50 961130 N2 | 120 . e .
Arendela elist. D84 DIN 127 Arsaciiade 11oN 5 946 1060 8333 -
Eje multiplicador —‘ Cojinete 6305
130,003.0 6463 8077 inV 2)
Engranaje para engrase ] Arand. plana D34 DIN 125 A Cognete DNK 26 20 126 | 12}
’ ' 113
5755 * _
Pasador aletas D2x20 DIN 94 % = L =
2 - S e

9001480 |
a1 " |

|
t‘“\\
5

13
9001500 2165 1842 946.107.0
Distanciador Tuerca M8 DIN 835 Junta térica 7,85x1,78 Rueda grande

9461650 (N.°2)
Arandala de reglaje

il

= 89461110
Eje invertidor
[ [ 8088 vea
Cojinets ANA 6302

= f

Pasgucal

f
i
!
!

9461080 B ’
Rueda media
117 FUREP IS |
Anilla seeger E-42 DIN 471

18 OINNT

| 6RUP0:970,003.00.0001
GRUPO CAMBIO hojan® 1

L Modelos

97111 | 977.11 |

1 ,

NOlDla3

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 25 20 66

www.miguelrodenas.com




TRACTOR TIPO 971Ey 977E

9801000 T 577
036,114 ;
Eje rueda conducter

’ 1691 l
B Cojinete N304

i

2

8461160 8481171
Rueda grande Doble engranaje omace iverzs
! 846,150
Ruedy media
132

i 10
ﬁ !'

ey +H

I
[

Arandela de reglaje

FE]]
4]
9461250 1 [ 9461200 '
Collar Engraneje cond. 2,° marcha
- 845.1180
g 979060 T.917

Engranaje cond. 1.5 mareha

Eje con pifidn

676
Anillo seeger €24 DIN 471

986.101.2

|
|
|

9461231
Rueda intermedia toma fuesza

o
S
1=
Cojinete 7210 14
30
288
9461100
Arandela de reglaje
n2 9412051
; Retén 36x68x 10 Eje toma de fuerze
2
e

B
Cojinete NJ-2205

8044
Casquillo de agujas HK-3016

Casquilto de.agujas HK 3520
! M6.1130 |

Engranaie cond. 3. marcha

/-..f
K |
L |
S ’
i
g | 78967 ' J
s Tapin vacisdo
Arandela
g Py
Anillo sewger E-42 DIN 471

1728
Retén 35262x 10

8024

Cojin. spujas K42:50x 18 JM
1850

Junta torica 11,8x2,7217.2

GRUPO CAMBIC hoja ne 2

Modelos

snupo:97o.003.oo.oonj’l

EANN AT

il

L8 OINNr

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 252066 --

Al _Jr ._4

www.miguelrodenas.com

NOIDIa3




TRACTOR TIPO 971E y 977E

ascual

840 (N5 2) 9901250 9701042 -
Jeula rodillos INA NE 2520 Taptn nivel acsite Bili s )af
ﬂ?lﬂ“.ﬂ ! /
(:-qmlh de bronce . |
75
amang Retén 40x56x12
Cardan palier izquierde |
970.151.0
\ Arandela de chapa |
TN el [
f E,y % e @ -

I 6845 l 21 (N0 12)
Anilio seeger 58 l‘nmullolllﬂ:!ﬂﬂlllmluj
110.347.0
Arand. sldst. D105 DIN 127 v Bieres
3807 (N2 g) ot ’"»;33 2
Torni, M10x30 DIN 931 12.K
} 9001380 '
Perno setélite

) 8001400
1.2 leva blocaje diferencial

. ’3 8701420 (N° 2)
Patin
i L ]
mnmn DIN 94 ;

9701370 8001380 (N° @)
Perno

(Chapa seguro tornillo

lﬂll:'n N2 2)

sndm
8001361 (N° 2)
Planetario

110,3800 | l 0022
R F 9701510

hmm? 9782010 m 3
| 9001330 E :

T : ; ]

=1 —— =

QR 1§ | mwm— — : ‘{ \3%)] } ol

] - . _q il R 3

" —— = 3

- eruPo: 970.00400.00.05
dm. . _I el E ] BUJES ANTERIORES hojarP1
Jaula rodillos INA NK 2520

9701060 Modelos
Cardan palier derecho
6583 (N° 6) ’ [ 2058 (n° 6) I g

2429 (N2 6)
Prisionero M8x22

971.11 | 9771
Arandela elast. 08,4 DIN 127

Tuerca MB DIN 534

14

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

e

< 2836 (N° B) /
8701111 IN°2) 6836 (N.°2) | Toenillo M10x40 /?-
i Campana rueda Anitlo_seeger E-42 DIN127 Fromes . T 6585 (N.° 8) 3
- S VA
| 8089 (N°2) Pasador elést, 10x35 e i :
e 08550 (N° 2) Arand. pl. 0105 DIN 125 A i \
. ! b i
] A el
9701410 iN° 2) ! ! | [
Prisioners |
2257 (N° 2)
Tuerca autoblocante ME

-
= o

—
1
1

= 9781990 (N° 4) Brazo izquisrdo
8701070 (N 2) = Arandsls =
| T E D [ 9701051 (n°2) ] L S

ﬁ;nilln‘dmu—\a | Soporte rueda
_H1 1 . ’ N 3092 (N° 2)

[ ] :‘ Tornillo M6x12 DIN 833
= = | T 8352 (N°2)

Cojinete 30L 35x62x20
9701150 (N2 2)
1_ Tapa

9701080 (N° 2)
8581 (N.° 6)
Arandela elast. 064 DIN 127

Distanciador
'. [ 02 wee
_;— [_ Tomillo M6x12 DIN 933

'

L i 6687 (N° 2)
Casquillo SKF serie KMB
‘ P —— 6652 (M °2)
Arandela serie MB tipo 6x30

e

6586 (N " 12}
Arandela elast. D17 DIN 127

- 4,_H__I__¢

|
I — _-.AF“

I. [ 5393 (N a) i
f Tormllo Méx 10 I 9701140 (N° 2)
| Arandela especial
NI N2 B 7967 (N° 2) i
Tormilo M12x30 DIN 933 Tapan conico - 8651 (N 2)
Cojinete §1-02-7408

18 OINNr

U 4

9701100 N2 2) AS——— | 9501210 (N7 2) |

Eje rueda Perno guia infarior 6BAT (MN° 2)
\ [ 7| Anillo seeger 62 DIN 472
\ 8652 (N.° 2) 7942 (N° 2)

110,057.1 (N 8) | | \ Cojinete 01-02-7408 Engrasador 6585 (N.98)

Tuerca blocaje rueda | - Arand. elast. D105 DIN12T

3068 (N7 8)
7799 (NS 2)
Retén 220x250x15

NOIDIa3

,_* -

Tornillo TE M4x16 . TR
Tornillo M10x25 DIN 933 8.6

GrRUPO: 970004.00.00.05

Trn

“ 9701351 . .
A BUJES ANTERIORES hoja n°2
i 1 Modelos
97111 | 977.11

15

Tel. 968 2520 66 -- www.miguelrodenas.com

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --



TRACTOR TIPO 971E y 977E

7854
Junta tbrica 15,1x2,7

;v
Pasador eldst. 5x35 DIR 1481 Tuerca sutoblocante M12

9931400
e Empufiadura cambio

8931200

Palanca del cambio

5157
Pasador aletas D3x 18 DIN 84

2008
Tuerca M10 DIN 934

901.2120

WL/ 7 e

8158 \

Bola scero D5 16

8461710
Chapa seguro ternilla

3094
Tornilio M8x16 DIN 933 8-G
: |
9931310
Cable con funda

5329
Tarnillo M10x20

[ eotian | [

6040
Pasador aldst. 3x20 DIN 1481

9461390
Eslabin de enlace

B e

5757 '
Pasador aletas D3x18 DIN 94

946.1400
Perno

Palanca invertidor 5 ‘E
R s tor para cambio

| 6762 I I_i 9931360 l ——— z

Anillo seeger E-20 DIN 471 Terminal ] 9931310 o

Cagl con funda )
)5* : 7967 -E%‘ S 'ﬂm) o
Tormnillo especial E
- (]
8163 " s
— 947005000002 s

2007
Tuerca M8 DIN 934

5456
Esparrago MBx25 DIN 417

7854 |
Junta térica 15,1x2,7

9461370
Horquilla
8461360

I Buje para horguills

| 9931210
| Empuiiadura toma fuerza
9701440 Tr. rigido
Palanca invertidor

e
893137.0 Tr.articul.

o 6583 (N°2)
Arandela elast, 08,4 DIN 127

cruPo: 970.005.00.0002

MANDO CAMBIO hojan®1

8931321 :
Abrazadera
—
.-’
J]
]

- B ) Modelos
1320 85,134, 2933 (NS 2 [
] t (586:1] 99111] 99611] 997.11] 98011
e 9711[977.1 :

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 25 20 66

17

www.miguelrodenas.com




TRACTOR TIPO 971Ey 977E

=]

T YT 881210
Tornillo especial Tubo tuicro palanca 2.® leva mando toma fuerza

[k
Pasador et 6x25 DIN 1481

2N
B2,

=
»
9881280
Mustle para eje toma fuerza
7848
Junta thrica 10,77x2,62

988.1250
Tomillo especial P

2007 !
Tuerca MB DIN 934
: 9881270 l B130
Tubo Pasador elist. Gx25 DIN 1481

Gnas
Pasador elist. 4x30 DIN 1481

5758 (N ° a)
Pasador sletas D3x20 DIN 54

9931420

| Empuiadura diferencial | 9461330 l &4
Pivote [ ==y
i 9931380 l z
Patan. man. blocaje diferencial I} o
] | Muelle para pivote g
5469 n
| 946,131.0 ' p
. | :
| —_1947005000002 |
RN =) GruPO: 970.005.00.0002
6 I [Adseweions MANDO CAMBIO _hoja n° 2
(] Modelos
98611/ 99111 | 99611 | 997.1 ;9801
97111|977.11

18

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

il

2.1‘ NS )
!‘um:l alrmenada M14
szsl NS a)
S 950.808.0 (N° 4} umsﬂknnmm .
Arandela especial _ | 9508060 (N° 2
- Pietina de traccion
950,807.0 (N° 8 ' 4
Arandsla de goma i 1837
Junts thrica DR213

Tmmiln MEx45 DIN 831 &G

9782331 (NS 2)
% Casquilie ?ﬂ:“ N®2)

7929 1 ’ 6583 (N° 2)

Engrasacor Arandeia elist. D84 DIN 127

5 ) nsnﬂ 3 IN° 2 f
Casquillo de uman Tornillo M3x30 DIN 933 8.6 ‘%
: —— }
: | 6563 (N ° 2] \& i
¥ ; 4.. — 1k TTTTe
£ g =i 8 n S
g e st s e : L F oty L l o
8702180 . f_ T 6136 B l X
Eje transmsion supenot : P.mﬂ { st HAI]
811170 [ "
I [ Casquilla de unign ‘ E
3 o
l - S
o sRUPO- 970.007000001 |
[ umm,u :-’ E = GRUPO UNION . |
Eje transmisitn misnal - // _‘g.m = / — rﬂ Ode LO S_ ; '
_— IL_f — [ B T ] .____]
Pasador elist, 4x30 DIN 1481 |

24

MIGUEL RODENAS EHIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

\

9852290 /’ﬁ

Distanciador '

950,3500 T3
Tirante direccién

pPascual

Tapdn

2269
Tuerea autoblocante M16

1 | 9708050

Leva de la direccion

/]

9708021 (N°2)
Camguillo

7789 R ., Y
Retén 28x43x10

p— 1678
2380 Retén 25x38x7
“ —_—
B ] : = S
9952340 (N° 2)
9501250 - Arandela muelle

T 5770
[ \ Pasador aletas D545 DIN 84

2
D
=i
B
|
|| e

] e M
9708030 | i 9501220
8501220 | Junta Arandela
Arandela |

8501250

Tuerca almenada 24 150

7789
Retén 28x43x10

==

I onaoer |
i el = 2 - Tornilla de o direccibn |
é . ﬁ 9852390 | L Tonito st dresin_
| Proteccion | 9503590 o
: . | - —— ‘E:»— — AR T Tirente direccion |
e o)

ﬂ &0
Pasador aletas D5x45 DIN 94

3108 (NS 7)
Tomillo M8 22 DIN 933 8-6

6583 (N°7)
Arandels eidst, D84 DIN 127

s 9708040 N
T:
9708050 = €
Leva de Ia direccién
9702211 s
EQ;T'T::” Tuerca sin fin direccitn z
s ' -
irante direccién
- o
\
i == b . § F‘ ! =
J- i T
p—— g O I i s
. 1 o o &

w GRUPO DIRECCION
Placa de seguridad Modelos
985,221,0 | 9708070 "l 97111{977.11
Perno de blocaje Casquillo =

985.2200
Casquillo de blozaje

8616
L Cojinete 52205

. [ 9652180 |
%v Aniilo preisa cojingte ]

9503560 966360 |
Articu'scion esf. derecha Articulacidn est, izquierda
9503600

Tirante regulable

9503580 (N° 2) %
Brida

NOIDJIa3:

GruPO: 970.0080000.02

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

25

www.miguelrodenas.com

Tel. 968 252066 --



TRACTOR TIPO 971E y 977E

l!]ﬂ IN®a) [* 8646 : Sﬂﬂ_ﬂﬂiﬂ 1240110
Ternillo M10x35 DIN 833 Cojinets 638114 —] manucln Distanciador
2942 N7 2) S p— !
Tornille 1085 7822 831.3001 6776 (N2 2)
[ 601.2470 (N" 2 Retén 33x50x10 Engransj: intermedio 1. . Pnillo seeger 40 DIN 471
o Tornillo especial : —-—-a-;—z-l 3863031
’ v l, ¥ Coji Mm#sxn Rueda de sincronizacién
6585 (N.° 8)
Arand. elast, D105 DIN 127 B
&m
J\mllu saeger £ Ju DIN 471 —e et

8381 —
Gopate RIV BLN 30 Tt
e =

_ 8566 !
& = Cojinete 30208 | l Eje con pindn
it | i
i (. - - 9853290
‘ 500.1250 Tapon nivelocsite |
Al = | Digtanciador en 2 mitades ‘-—-7

901.2360 (N° 3)
Espesor Inmmndo

) — I‘l
9261130 | .luma !bm:u OR 3100
\ Arandela de desgastz
7708 i
Retén 30x62x 10 970.202.0 986.305.1 8039 986,3040
| ‘ Carter anterior Eje anterior Jaula K20x26x17-F famo
§ 2863310 c“""‘“' 4208 L Cojinete NUP 205 I' ooty Ir’"
Distanciador 6841 I
Anillo seeges 520IN 472 | | w
7952 988301.0 ] 6804 (N2
77 Empubad Eje toma de fuerza Anillo seeger 29 |
988.307.0 T 961090 [ ess302 |
Palanca externa toma fusrza Casquillo de bronce ungnmp toma fuerza inf. |
|
|

. r 9913020 J l &8s s | [
Engranaje desplazable Pasador eldst. 4x25 DIN 1431

601.3320
Casguillo de lamada
eScodmmii axafiE R

1829
Retén BASL 25x52x7

6766 (N°2)
Anillo seeger 15 DlN ﬂl

[ ces3mp |

_! Unibn esiriada

L 9
T, 3 E
Tnlmliu tmn ‘ ; 3
\ B Tuetca mnum 934 ) ey S 1
B - 9851330 ) g
| M Mueile - @\
7858 (N 2) | 946,164, 1 -
‘ A7 Cilindro pnns;nﬂlm Tuerea fﬁom" 934 - g
A (Bl || 2= :
Aran, pl. D18x30x4 DIN 1440 | Bola acero D5 16 Esparrage Taptn conico 6
' l 5760 J 9863130 3361710 I:.'————-igm“ ; z
Anillo de E-18 DIN 471 P I Perno roscado Chapa seguro tornilla 5
| un Varilla guia GRU PO : 970 010 11 00 02

6161 ! 996.315.0 ]
Pasador eldst. Tx30 GIN 1-\31J Leva interna toma fuerza

-

L [ emsanzn [ [ 0% (N°3)

i : /oo A Vel
= @\/\g‘ E GRUPO POSTERIOR
m_v__\.—_v-- —L_—— Modelos

¢ T
= -E a7 .|5771]

| 1137 | catlict i . s
-1 [ w7 A % e

| Buje para horgquilla | Tomitio MBx 16 DIN 933 B-6

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

9903030 (N° 2}
Tambor del freno
3524 IN°4)

Tornillo T. 8. 6218

65088 (N 8)
Arandela elast. 014 DIN 127

2038 (N°8)
Tuerca M14x1.5

9911080 (N® 2)

3094 (N.° 9)
Tornillo MEx1E OIN 933 8-G

9903082 (N 2)
Apoyo fulcro mordaza

6758 (N° 4}
Pasador sletas D3x20 DIN 54

6581 (N2 4)
Arandels elést. D64 DIN 127

9903200 (N2 4)
Tornillo especial

21 (NS 10)
Tornillo M10x30 DIN 833 8-G

6583 (N.° 4)
Arandela elést. D8,4 DIN 127
AN I' - u
By - L

9903100 (N° &)
Perno roscado

J 990.311.0 (N° 4)
Muelle

9903210 (IN° a)
! Tuerca espacial =
6463

2007 (NS 4)
Tuerca M8 DIN 834

[

9903041 (N0 2)

Digeo porta-mordazas

W9 (N®2)
Tornillo M10x25 DIN 933 8-G

6585 (N.°12) |
Arand. glést, D105 DIN 127

Engranaje reduccion

6788 (NS 2)
Anillo seeger 65 DIN 471

99111080 IN° 2)
Anillo de desgaste

B673 (NS 2)
Cojinete NJ-211

o

9863290
Caja diferencial

991.111.0 (N* 2)

991,304.1
Buje posterior izquierdo

991,305.1
Buje posterior derecho

Anillo proteccibn

9901110 (n°2)
Distanciador

6773 (N° 2)
Anillo seeger 35 DIN 471

| 8567 (N7 2)
Cojinete 30210
= .
___/

1103740 ( 0853081 (E
Junta buje izquierdo Brida S
: |‘Iﬂ.:}l-ll,l:l 6
T Junta buje derecho e
601.. -
Corona diferencial 110,2;_3:0 N2 4)
890302.1 (N7 2) | risionero
Perno para brida — aﬂ
5821 (N° 2) b
Pasador aletas 05x80 DIN 94 1Y
9903160 2021 (N° @)
Mueglle retorno freno izquierdo Tuerca M14x200 |
3407 (N2 B) 8903150
Tornillo M10x30 DIN 931 st retams tno dwscto || GRUPO: 970,01 1000001

9001361 (N 2)

Planetario

8901390 (N° 4)
9004371 (N2 2) Chapa seguro tornillo

Satélite

2022 (N° 4)
Tuerca M14

BUJES POSTERIORES

Modelos

9711

977.11 |

| |

NOIJIa3

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 25 20 66

32

www.miguelrodenas.com




TRACTOR TIPO 971Ey 977E

i} 6585 (NS 2) L 6585 (N.° 2) 3
r Asand. eldst. D10,5 DIN 127 Arindeia elést. D12 DIN 127
| | 988 3140
] Pletina soporte asiento

2008 (N° 4)
Tuerca M10 DIN 834 |

' P18 (N2 2) 0880280 2837 (N° 2) 4 ey
i*[rnrmua M10x25 DIN 933 8-6 l I Asiento q Tomillo M10x45 DIN 931 86 | ' ? 5l \) 7
-&s
| 9701280
| Guardabarros ant. derecho |
|

322 (n°a)
Tornillo M10x35 DIN 933
| = 505 (N° 4)
TR Arand. eldst. D10,5 DIN 127
| I

ﬁy s o o g
% 70127.0 ’
Q 2.7 pletina soporte guardabs. ik
3106 (N 7)
Tornillo M8x 18 DIN 933 8-G

& 6585 (N°4)
[ Acandels eldst. D12 DIN 127
2060 (N.° 4)
: ‘ Tuerca M10 DIN 934 =

2007 (N T7)
Tuerca MB DIN 934

¥

9881121

Guardabarros post, izquierdo

970.120.0

7885 Guardabarros #nt. izquierdo
Anillo OR 2087
. 988.3080
Tapdn toma fuarza superior
9863032
Engranaje toma fuerza sup,
- 8239
Cojinete 6007

. N9 (N4
I Tornillo M10x25 DIN 933 8-G

6585 (N.°4)
Arand. eldst, D10.5 DIN 127

7929 (N° 2) 6847
Engrasador Anillo seeger 62 DIN 472

8326
Cojinete 6207 2RS

18 OINNF

NOI2Jla3

[ 9883110 | . g E
| Soparte derecho > ; i :
r : i : 3 i

7988 (N° 2)
Casquillo LP45-CO-61

988.3050 |/
Musile

6rRUP0:970012.11.00.02

GRUPO CARENADO

Modelos
I 971.11 (97711

L 7988 (N.° 2
Casquillo LP45-C0-61

Tapa toma fuerza unificada

35

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

Pascual

9935080

9965120
Depdsito aceite bomba Tubo de savio

9852420

] I Arand. mu. 16264 DIN 2093

9865150
Espérrago

2258

Tuerca autoblocente M8

s

996.520.0
Filtro aceite

9935000 9964270
Tubo de retorno Brida

996 517.0
Palanca de mando

9855150
Tapdn

|

2060
Tuerca M10 DIN 934
9965150
Horquilla

7853
Empunadura
5758
Pasador aletas D3x20 DIN 84

B 988,51 %U ==t
} . Tuba flexible 5 5
996,518 s
Racor orientable
9865190 ® @&

9965140
Abrazadera
996,508.0
Distribuidor
2059
Tuerca M8 DIN 934

3106

Tornillo M8x 18 DIN 933 8.6
6583

Arandela elist. 08,4 DIN 127

VISTA DE FRENTE

Bomba completa

1421030
Anillo

2058 (N° 4)
Tuerca ME DIN 334

3094 (N7 4) =
Tornillo M6x 16 DIN 933 8-G

6581 (N2 4)
Arandels elast. DG4 DIN 127

9935050

Soporte bomba

it

S

5 T

H

2058 (N° ) ™G
Tuerca M6 OIN 334 e

8120 (N0 4) S
Tornillo M6x25 7
6581 (M7 4)

Arandela elist. D6.4 DIN 127 |

uaz3
Tornillo m10x40 DIN 933 86

9885120

Anillo seeger E-30 DIN 471
9885118 (N 2)
9885100
Perno para cilindro

6770
Anillo seeger E-30 DIN 471

Racor arientable

§777 IN°2)
Anillo seeger E-42 DIN 471

Distanciador

988 5080
Eje de mando

985 5370
Cadena con pasador

9855428
Peme

9855248 (N° 2)
© Pema trante

/ 9965100 (N° 12} |
W @ Junta ]

6585 T
Arand, eldst. D105 DIN 127 I

[ 9965210 N 2)
Abrozadera

8965080 (N.° 6}
®__ B'LIE" hueco

]
Tuerca MB DIN 834

3108 5763 (N 6)
Tomillo MBx25 DIN 933 8-G | Pasador aletas D4x28 DIN 34
| 6583 \ 9885180 )
| Arandeta eldst 08,4 DIN 127 Horquilla derecha

9855280
Perno roscado /*
9855210
Horquills izquierda

8835110

Tubo de aspiracion

S

{|

6161 9885140 o
Pasador eldst. 7x30 DIN 1481 Pletina sujeccién tuba ! v
2032 (N° 2) 9885080 (N°2) | -] 9855360
Tornillo M8x60 DIN 931 8-G Brazo elevacion Gadena con pasador
6583 (N°2) 9001720 w21 || 5766 5812
Arandela eldst. D84 0IN 127 Pasacables Pasador aletas D4x40 OIN 94 | | Pasador aletst D4x30 DIN 94
9935100 11 6563 1 7929
Tapa con twho Tornillo M3x30 DIN 923 8.G Arandela eldst, DB 4 DIN 127 ] Engrasador

VISTA LADO DERECHO

9BBE1ED (N 2) g =
Brazo de elevacitn _' > T - 5 48

1702170
Perno para cilindro

[ esss0r0 | <

—_|__7 l‘.iiindruu g
= Ry NS
- 6
L w Il 6GruP0:993014110001 z

2059
1 Tuerca M8 DIN 934

GRUPQO HIDRAULICO

6463 (N7 2)
Arand. plana D8,4 DIN 125 A

Modelos

C

Ez EAl

p—

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 25 20 66

www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E .
Pascuali

601,246 0
Sector dentado

2008
Tuerca M10 DIN 534

6585

Arand, eldst. D10,5 DIN 127

nn
Tornillo M10x20 DIN 833

970,307.0 ' 6012150 '
9703080 :
Perno pedales frenos @ 'wlanca mando mordaza
6132
i Pasador eldst. 6x30 DIN 1481
= e Clavija 4x35
Pasador elist. 3x25
r Perna fijo

9504310 (N°3)
l | Muelle

|
|

6069
Pasad. olist. 3,5%30 DIN 1481

e
w03iE0 L?
Muglle retomo derecho

9803160
Muelle retomo izquierda | 3108

Tornillo MBx22 DIN 933 8-G

9703090 9703050
Tirante freno derecho Gancho regulacitn ‘ﬁ

BBG.124.0
Varilla regulacion freno

i 312 (NS 2)
i | Tornilla M8x35 DIN 933 8. |—!
5756 |
| Pasador atetas D228 D1 94 o |

2256 )

Tuerca autoblocante M8

2007
Tuercz M8 DIN 934

6463
Arand. plana D84 DIN 125 A

|
/}’
|
|
|

2007

Tuerca M8 DIN 334
S g_m.m_u.u
. istanciador 9703041
| Guia para cable Brazo rsgula‘:iim
i 970.301.0 1103830
' 6001620 Palanca pedal freno izquierdo l II Muelle - —
Buldn especial —

[ 6012010

5760
Clavija 3x28 DIN 34

Gatillo de retencion

i | |
| |
2007 (N2 2)
Tuerca MB DIN 934
-

T
9703031 | ? ﬂ
Palj:l freno mano
83200 / ‘
Tornillo cabezs esp.
6463

Arand. plana D84 DIN 125 A

6101

G

Pasador elast. 5214 DIN 1481 ,

6583 - g

8 e = :

Tuerca MB DIN 936
9863270 =t 2
| Placa regulacion o
5756 (N5 2) —
1 39
(] e e
9701340 9703060 g
[ ] crUPO: 970017110000

MANDO FRENOS
Modelos

. 97111 | 977.1 |
Chavija 4x35 ] |

42

)

970,300.0
Palanca pedal embrague

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 971E y 977E

8711011

r

&

f

|
L

Letiero lronta! I

9931151
Cabie funda paro

/i T SenS

B

1104210 (N2 2)
Terminal

9931071
Cable acelerador

3122 (NS 8)
Tornillo M10x35 DIN 833

6585 (N.° 6)
Arand, elést. D10,5 DIN 127

7102 (N2 2)
Remache alum. 3x9 DIN 660

9000390
Muglle conico

2p62
Tuerca M14

9701380 (N° 2)
Prisionero

6568 (N° 2)
Arandels elist. D14 DiN 127

e

\ 2744 (N 4)

9863210
Calca t f. posterior

\ Tarnillo M14x40
T LY
T ¥ 8468 (N.° )
I Arand. planz D14 DilN 125 A
| l 1102230 (N° 4) | 2256 IN.° &)
-J I_ Prisionern | Tue:cs sutablocente M8
|
S e
3088 @
Tensor cable h
- ke
. 1102230 (N° 4) :
6468 (N.° 4) :ﬁm'm
# Arand. plana D14 DIN 125 A :
2255 (NS 4)
Tuerca sutoblocante MB _2521 NS a)
2007 (N°2) Tuerca M14x200
Tuerca M8 DIN 934
9701360
Cabie funda embrague

GRuPO: 971.019.00.00.01

PARTICULARES VARIOS

Modelos

EZARR

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968 25 20 66

www.migueirode

18 OINNr

NOIJ1a3

.com




TRACTOR TIPO 971E y 977E

[pcét:/u'lcli ]

1182 (N2 2)
Resaache slum. Jx8 DIM 680

J

97,1603 0000
Latrerg fronesl Musity chais

/ i 146 (N°2)

Tomillo M14x35 DIN 33

A% et
C,h_____.__ S % ' 4:7 '

2784 (N° 4)

j
L Torndio M14x4d
1104210 (N2 2) B8 (N9
Torminal § Aand. plens D14 DIN 125 A

S 1102238 (N° 9) . (N2 4)
= Cable atwewador - y _ Prizionern ,mm Z - .
v ===
Tornillo M10:35 DIN 833 g
6585 (v° 6) l_I_.?ZZ.l

Arand. olist. 10,5 DIN 127 Registro E
1 e z
I 60 (NS ) | | ' ! “ﬁf..‘.'i B o
Arond, plena D14 DIN 125 A i 3863210 ®
! 256 - 4 Cales t.1. panterier .
— Tuerca autoblocant M8 _ 20 (N°4)
2110 (N 2) #06.2240 Jommiain
Tuerca W12 Fijation cable
mm".' 88 (N° 2)
smbragus 2 plana D13 DIN 126
GrRUPO: 997019000001
PARTICULARES VARIOS
Modelos
99711

MIGUEL RODENA

NOlJ1a3






